
Kieferngarten  U6 | 140 170 178 182 N40

Bernsteinweg  140 170 178 182 N40

Paul-Hindemith-Allee  140 170 178 182

Euro-Industriepark Nord  182

Werner-Egk-Bogen  182

Grusonstraße  140 170

Paracelsusstraße  140 170

Heidemannstraße  140 141 170 294 295

Kollwitzstraße  140 141 294 295

Gundelkoferstraße  140 141 294 295

Sudetendeutsche Straße  141 294 295

Am Hart  U2 | 141 171 172 174 294 295 N41

Am Hart Süd  172 N41

Knorrstraße  178 179 N41

Max-Diamand-Straße  172 179

Moosacher Straße  50 177 178

Anhalter Platz  X35 X36 | 50 178

Preußenstraße  50

Lerchenauer Straße  50 173

Helene-Mayer-Ring  173

Olympiazentrum  U3 U8 | 173

Riesstraße Süd  N76

Georg-Brauchle-Ring  U1 U7 | 143 175 N76

Hanauer Straße  20 N20

Westfriedhof  U1 U7 | 20 21 N20 | 151 164 165

Sadelerstraße  151 164 165

Mettenstraße  151 164 165

Nederlinger Straße  51 143 151 164 165

In den Kirschen  51 143 151 N78

Maria-Ward-Straße  17 N17 | 51 143 151 N78

Botanischer Garten  17 N17 | 143 N78

Amalienburgstraße  17 N17 | 143 158 162 N78

Lustheimstraße  143 158 162 N78

Obermenzing Bf  S2 | 143 158 162 N78

Frauendorferstraße  162

Am Durchblick  162

Paul-Gerhardt-Allee  162

Peter-Anders-Straße  162

Schmaedelstraße  161 162 N77

Erna-Eckstein-Straße  161 N77

Berduxstraße  161 N77

Alle Haltestellen der Linie 180

StadtBus

180 Kieferngarten  - Am Hart  - Olympiazentrum  -
Westfriedhof  - Obermenzing  - Berduxstraße
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03 13 23 33 43 53
04 14 24 34 44 54
05 15 25 35 45 55
06 16 26 36 46 56
07 17 27 37 47 57
08 18 28 38 48 58
09 19 29 39 49 59
11 21 31 41 51 01
12 22 32 42 52 02
14 24 34 44 54 04
15 25 35 45 55 05
17 37 57

27 47 07
28 48 08
29 49 09
32 52 12
33 53 13
34 54 14
36 56 16
37 57 17
39 59 19
39 59 19
42 02 22
44 04 24
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48 08 28
48 08 28
49 09 29
51 11 31
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53 13 33
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00 20 40
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04 24 44
06 26 46
07 27 47
08 28 48
09 29 49
11 31 51
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22 - 0
14 34 54
14 34 54
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16 36 56
17 37 57
18 38 58
19 39 59
20 40 00
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Sonn- und Feiertag
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7 - 8
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19 39 59
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14 34 54
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Zone

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

Sonn- und Feiertag
Stunde
Kieferngarten 
Bernsteinweg
Paul-Hindemith-Allee
Euro-Industriepark Nord
Werner-Egk-Bogen
Grusonstraße
Paracelsusstraße
Heidemannstraße
Kollwitzstraße
Gundelkoferstraße
Sudetendeutsche Straße
Am Hart 
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22 - 0
14 34 54
14 34 54
16 36 56
16 36 56
17 37 57
18 38 58
19 39 59
20 40 00
21 41 01
22 42 02
23 43 03
25 45 05

1

Ferienfahrplan: 22.12.25 - 05.01.26, 16.02. - 20.02., 30.03. - 10.04., 26.05. - 05.06., 03.08. - 14.09., 02.11. - 06.11., 18.11.26

Am 24.12. Betrieb wie Samstag, jedoch ab 14:30 Uhr reduziertes Fahrtenangebot, am 31.12. Betrieb wie Samstag, Infos unter mvg.de

Weiter ohne Umsteigen: Ab Berduxstraße nach Wartezeit als StadtBus 161 Richtung Pasing Bf Nord (ausgenommen einzelne Fahrten)

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsgesellschaft mbH
0800 344 22 66 00

Tickets  
via App

Hol dir jetzt die
App MVGO

mvg.de/mvgo

mvg.de
mvv-auskunft.de

180

Kieferngarten   
Berduxstraße

Minifahrplan
2026



StadtBus

180 Berduxstraße - Obermenzing  - Westfriedhof  -
Olympiazentrum  - Am Hart  - Kieferngarten 

Zone

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

Montag-Freitag (Schule)
Stunde
Berduxstraße
Peter-Anders-Straße
Paul-Gerhardt-Allee
Am Durchblick
Frauendorferstraße
Obermenzing Bf 
Lustheimstraße
Amalienburgstraße 
Botanischer Garten 
Maria-Ward-Straße 
In den Kirschen
Nederlinger Straße
Mettenstraße
Sadelerstraße
Westfriedhof  an
Westfriedhof  ab
Westfriedhof 
Hanauer Straße 
Georg-Brauchle-Ring 
Riesstraße Süd
Olympiazentrum 
Helene-Mayer-Ring
Lerchenauer Straße
Preußenstraße
Anhalter Platz 
Moosacher Straße
Max-Diamand-Straße
Knorrstraße
Am Hart Süd 
Am Hart  an
Am Hart  ab
Sudetendeutsche Straße
Gundelkoferstraße
Kollwitzstraße
Heidemannstraße
Paracelsusstraße
Grusonstraße
Werner-Egk-Bogen
Euro-Industriepark Nord
Paul-Hindemith-Allee
Bernsteinweg
Kieferngarten 
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10
11
12
13
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37
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20
21
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
36
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12
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04 14 24 34 44 54
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01 08 14 21 28 34 41 48 54
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M
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Montag-Freitag (Schule)
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Berduxstraße
Peter-Anders-Straße
Paul-Gerhardt-Allee
Am Durchblick
Frauendorferstraße
Obermenzing Bf 
Lustheimstraße
Amalienburgstraße 
Botanischer Garten 
Maria-Ward-Straße 
In den Kirschen
Nederlinger Straße
Mettenstraße
Sadelerstraße
Westfriedhof  an
Westfriedhof  ab
Westfriedhof 
Hanauer Straße 
Georg-Brauchle-Ring 
Riesstraße Süd
Olympiazentrum 
Helene-Mayer-Ring
Lerchenauer Straße
Preußenstraße
Anhalter Platz 
Moosacher Straße
Max-Diamand-Straße
Knorrstraße
Am Hart Süd 
Am Hart  an
Am Hart  ab
Sudetendeutsche Straße
Gundelkoferstraße
Kollwitzstraße
Heidemannstraße
Paracelsusstraße
Grusonstraße
Werner-Egk-Bogen
Euro-Industriepark Nord
Paul-Hindemith-Allee
Bernsteinweg
Kieferngarten 
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Montag-Freitag (Ferien)
5

07
08
10
11
12
13
14
14
15
16
17
19

27
28
30
31
32
33
34
34
35
36
37
39

37
38
40
41
42
43
44
44
45
46
47
49

47
48
50
51
52
53
54
54
55
56
57
59

16
17
19
20
21
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
36
37
37
39
40
44
45
46
47
48
50
51
52
53
55
57
58
00
01
02
03
04
04
05
06
07
09

06
07
09
10
11
12
13
14
15
16
17
19

33
35
36
38
39
40
41
43
45
46
47
48
49
50
52
55
55
56
58
59
03
04
06
07
08
09
11
11
13
15
16
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27
29

29
31
33
34
35
36
37
38
39
41
42
44

53
54
56
57
59
00
01
03
05
07
08
09
10
11
12
15
15
16
18
20
24
26
27
28
30
31
33
33
36
38
39
41
43
44
45
46
47
48
49
51
52
54

6

49
51
53
54
55
56
57
58
59
01
02
04

13
14
16
17
19
20
21
23
25
27
28
29
30
31
32
35
35
36
38
40
44
46
47
48
50
51
53
53
56
58
59
01
03
04
05
06
07
08
09
11
12
14

09
11
13
14
15
16
17
18
19
21
22
24

33
34
36
37
39
40
41
43
45
47
48
49
50
51
52
55
55
56
58
00
04
06
07
08
10
11
13
13
16
18
19
21
23
24
25
26
27
28
29
31
32
34

29
31
33
34
35
36
37
38
39
41
42
44

53
54
56
57
59
00
01
03
05
07
08
09
10
11
12
15
15
16
18
20
24
26
27
28
30
31
33
33
36
38
39
41
43
44
45
46
47
48
49
51
52
54

7 - 19
13 33 53
14 34 54
16 36 56
17 37 57
19 39 59
20 40 00
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58 18 38
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04 14 24 34 44 54
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